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Firma juhi Aleksander Käo sõna-

dest võib mõista, et kunagi paadimessilt 

saadud kontaktid osutusid tõhusateks. 

„Oleme vist Eesti ainus paadikuur, kes 

on suutnud müüa samasse Saksamaa 

piirkonda koguni kahest erinevast ma-

terjalist alused – nii klaaskiudplastist 

kui alumiiniumist kerega,“ kinnitab Käo 

pooleldi naljatades. Fakt ise aga peab 

paika, nagu juuresolevalt pildilt näha.  

Käo ja Rebane ei varja, et paatide 

ehitamisel kasutavad nad ära maailma 

eesrindlikumate paaditootjate koge-

must ega hakka ise jalgrattaid leiuta-

ma. Nordtenwesti paadid on ehitatud 

Norrast ja Uus-Meremaalt soetatud töö-

paatidejooniste alusel ning Käo sõnul 

on tegemist igati turvaliste, töökindlate, 
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Aleksander Käo ja Margus 
Rebase paaditootmisette-
võttega Nordtenwest, täp-

-
kordselt Hamburgi paadimes-
sil Hanseboot mõned aastad 
tagasi. 2010. aastal asuta-
tud Nordtenwest oli tookord 
üsna värske tegija isegi Eesti 

veel Saksamaa turust rääkida. 

Elbe jõel sõidab 2 Viimsis val-
mistatud ning Nordtenwest’i 
kaubamärki kandvat paati.

ilmastikule vastu pidavate ning öko-

noomsete tööpaatidega. Käo rõhutab, 

et Nordtenwest soovib võrdselt hästi 

hallata mõlemat materjali ning näeb 

enda turunišina eelkõige kvaliteetsete 

spetsiaalpaatide ehitamist. Ajakiri Paat & 

Meremees aga ootab huviga võimalust 

mõne seesugusega ka proovisõidule 

minna. 

Dragon!y 25 nopib 
mainekaid auhindu
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N
ii Euroopa kui USA hindajad too-

vad Dragon"y mudeliperekonna 

väikseima, 25-jalase trimaraani 

peamiste eelistena välja samad mo-

mendid. Paadis on suhteliselt väikeste 

mõõtmete kohta ometigi üllatavalt ruu-

mikas ja mugav kajut, samas on alus liht-

salt treilerdatav ning maismaal hõlpsalt 

transporditav. Sellisena on Dragon"y 

25 samaaegselt piisavalt mugav mat-

kapurjekas ja mobiilne treilerpaat. Vaid 

1050 kg kaaluva Dragon"y vedamiseks 

ja slipilt vette laskmiseks pole vaja eri-

vedukit, sellega tuleb toime ka keskmise 

võimsusega pereauto. Aluse veeskami-

ne ja purjetamiseks valmis seadmine võ-

tab aega umbes pool tundi. 

25-jalasele matkapurjekale mahub 

kokku 5 reisijat, kuid paadiga saab purje-

tada ka üksi. Magamiskohti on 3 täiskas-

vanule või 2 täiskasvanule + 2 lapsele, 

kajutis leidub ka keemiline WC. 

Dragon"y eelisena tuuakse välja 

ka pöördkiil ning –rool, mis võimalda-

vad sõita päris madalasse vette, et näi-

teks väikesaartel või mujal sadamateta 

Auhinnatud Dragon�y 25 
Düsseldor� paadimessil

Dragon�y 25

28-ga proovisõidu ja tuli tõdeda, et laev on omapärane ning 

aasta sügisnumbrist. 2016. aasta aga tõi samasse teemasse 

Sail väikeste purjekate kategoorias. 

piirkondades randuda. Rääkimata siis 

juba kokku volditavatest külgmistest 

ujukitest, mis muudavad sõiduasendis 

5,8 m laiuse trimaraani sadamas seismi-

se või transpordi ajaks vaid 2,3 meetri 

laiuseks. 

Hindajad tõstsid esile ka Dragon"y 

kõrget ehituskvaliteeti ning teravmeel-

seid disainilahendusi. Kuigi kaugelt 

vaadates tundub uus DF 25 oma eel-

käijatega üpris sarnane, on auhinnatud 

uuel Dragon"y 25-l muudetud kere ja 

ujukite kuju. Kere on asümmeetriline, 

mis võimaldab lisada ujuvust ja ruu-

mi kohtades, kus seda vaja ning uudse 

disainiga ujukid on ühtlasi ka parema 

hüdrodünaamikaga. 

Jaanuaris toimunud Düsseldor# 

paadimessil BOOT 360 toimus ka uue 

Dragon"y mudeli 28 Performance es-

maesitlus. Ka sel Dragon"y mudelil on 

uue disainiga ning endisest suuremad 

ujukid, mis annavad suurema turvalisu-

se ning ka kiiruse. Tallinna Meremessil 

on Dragon"y esindatud eelmise aasta 

mudeliga Dragon"y 28 Sport, mis erineb 

28-jalasest tavamudelist eelkõige kõrge-

ma masti ja suurema purje poolest. 
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